12:30

14:00

17:00

18:00

20:30

- 13:45

- 15:00

- 18:00

Déjeliner au Chateau (chefs d'Etat ou de
Gouvernement et Ministres des Affaires
étrangéres; Ministres des Finances;
Représentants personnels)

Derni&re séance pléniére

Conférence de presse conjointe (Chateau)

Conférence de presse du Premier Ministre

Trudeau (Orangerie)

Diner suivi d'un spectacle



