12:30 - 13:45	Déjeûner au Château (chefs d'Etat ou de
	Gouvernement et Ministres des Affaires
	étrangères; Ministres des Finances;
	Représentants personnels)
14:00 - 15:00	Dernière séance plénière
17:00 - 18:00	Conférence de presse conjointe (Château)
18:00	Conférence de presse du Premier Ministre
	Trudeau (Orangerie)
20:30	Dîner suivi d'un spectacle

.